РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

Еородовиковского городского
муниципального образования

Республики Калмыкия

Хальмг ТанЬчин
Еородовиковск балЬсна

муниципальн администрации
бурдэцин заавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс /84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ццтч л mail.ru

« 27 » июня 2018г. № 165-р г. Еородовиковск

«Об установлении в Городовиковском
городском муниципальном образовании
Республики Калмыкия
особого противопожарного режима»

В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. №
69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьёй 5 Закона Республики Калмыкия
от 02 июня 2011г. № 267-IV-3 «О пожарной безопасности в Республики
Калмыкия» в целях усиления пожарной безопасности, недопущения
негативного развития лесопожарной обстановки и предотвращения угрозы
населенным пунктом и объектам экономики, в связи с повышением
пожарной опасности на территории Еородовиковского городского
муниципального образования Республики Калмыкия в результате
установления сухой, жаркой погоды и повышением класса пожарной
опасности:

1.Установить на территории Еородовиковского городского
муниципального образования Республики Калмыкия особый
противопожарный режим с 27.06.2019г до особого распоряжения о его
отмене.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой
информации и в сети интернет на официальном сайте Еородовиковского
городского муниципального образования Республики Калмыкия.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
зам.Елавы ГЕМО РК Ковтунова

4.Распоряжение вступает в сиМЖ5щые1%1Ю писания.

Г лава ГГМО РК (ахлачи) Середа С.Н.

Исп: Брюханова Н.Г.